
 

 
 

LIETUVOS TŪKSTANTMEČIO KNYGŲ KELIAS PER LIETUVĄ 
 

LEIDINIŲ DOVANOJIMO – PERDAVIMO – PRIĖMIMO AKTAS 
 

2009 m. rugsėjo 3 d. 
Vilnius 

 
Lietuvos Tūkstantmečio knygų kelio per Lietuvą rengėja „Versmės“ leidykla perdavė Pasvalio rajono Vaškų bendruomenei šias 
knygų dovanotojų, akte parašytų greta jų dovanotų leidinių pavadinimų ir įrašytų tų leidinių tituliniuose puslapiuose, Lietuvos 
Tūkstantmečio proga dovanotas knygas ir kitus leidinius: 
 
 
„Lietuvos valsčių” serijos Baltoji knyga „Vaškai” // „Versmės“ leidykla 
„Lietuvos valsčių” serijos 17-oji monografija Gruzdžiai (I dalis) // „Versmės“ leidykla 
Laura Linkevičienė, Juozas Olekas. Tikra Lauryno nesuaugusios lūpytės gydymo istorija // Autoriai: Laura Linkevičienė, vilnietė 
gydytoja ortodontė ir Juozas Olekas, LR Seimo narys, mokslų daktaras, docentas, gydytojas chirurgas  
Socialdemokratai Lietuvos Respublikos seimuose. Red. Juozas Olekas ir kt. Stepono Kairio fondas, Socialinių ekonominių tyrimų 
institutas // Juozas Olekas, LR Seimo narys, sveikatos apsaugos ministras (1990-1992, 2003-2004), krašto apsaugos ministras 
(2006-2008), mokslų daktaras, docentas, gydytojas chirurgas 
Vladas Terleckas. Lietuvos istorijos klastojimo ir niekinimo iššūkiai // Petras Jonušas, vilnietis verslininkas, „Versmės“ leidyklos 
vadovas 
Romualdas Grigas. Senieji lietuviai: tapatybės bruožai ir jų likimas // Petras Jonušas 
John Beckwith. Ankstyvųjų Viduramžių menas // Petras Jonušas 
Ateitis. Žurnalas // VšĮ ,,Bernardinai.lt” 
Birutė Žemaitytė. Sopulingosios motinos keliu // Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka 
Senieji Lietuvos vargonai. LR Kultūros paveldo departamentas. DVD filmas // Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka 
Balys Sruoga. Raštai // Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka 
Jonas Aistis. Raštai // Leidykla ,,Aidai” 
Monika Bielskytė. Fotografija // Lietuvos fotomenininkų sąjunga 
Naujausių laikų istorijos atlasas. Sud. Liudvikas Lukoševičius // Šarūnas Tamulis, vilnietis studentas 
Jurgis Jankutis. Namas geroj gatvėj // Eduardas Jonušas, vilnietis rašytojas 
Prie Piršeno ir Alaušų. Sud. Julius Aukštaitis // Vida Girininkienė, vilnietė istorikë, „Versmės“ leidyklos redaktorė 
Petras Cvirka. Raštai // Irena Vaivadienė, vilnietė finansininkė, Eugenijos Šimkūnaitės paramos fondo įkūrėja 
Justas Vincas Paleckis. Šveicarų piramidžių papėdėje // Romualdas Malinauskas, vilnietis pensininkas, elektromechanikos 
inžinierius 
Andre Norton. Raganų pasaulis // Aušra Jonušienė, vilnietė, „Versmės“ leidyklos vadybininkė 
Liudas Dambrauskas. Gyvenimo akimirkos // Margarita Išoraitė, vilnietė, Mykolo Romerio universiteto docentė 
Soren Kierkegaard. Baimė ir drebėjimas // Janina ir Irena Babiliūtės, vilnietės redaktorės 
Tikėjimas ir gyvenimas. Fotografijos // Artur Šulc, vilnietis, UAB „Dovanų idėjos“ vadovas 
Organizacijų vadyba. Informacinė knyga // Vytauto Didžiojo universiteto leidykla 
Dimitrijus Lichanovas. Klanas // Andrius Biziulevičius, vilnietis, UAB „Dovanų idėjos“ direktorius 
Vytautas Skebas. Nuo birželio iki birželio (1940-1941) // Autorius, vilnietis istorikas, mokslų daktaras 
Albinas Masaitis. Gerbkime žodį // Autorius, vilnietis filologas, „Versmės“ leidyklos redaktorius 
Danas Lapkus. Poteksčių ribos // Algimanto Mackaus knygų leidimo fondas, JAV, Čikaga 
Vilniaus šv. Juozapo kunigų seminarija 1993–2003. Parengė Zita Nauckūnaitė // Vilniaus šv. Juozapo kunigų seminarija 
Lietuva 1009-2009. Plakatas (su oficialiu Lietuvos Tūkstantmečio minėjimo ženklu Kvedlinburgo analų teksto, kuriame pirmą 
kartą 1009 m. kovo 9 d. paminėta Lietuva, faksimilės fone) // Lietuvos tūkstantmečio minėjimo direkcija prie Lietuvos 
Respublikos Prezidento kanceliarijos 
Lietuvos Tūkstantmečio knygų kelio per Lietuvą ir LIETUVOS DIENOS knygų puslapių skirtukai (po 100 vnt.), vėliavėlės, 
tušinukai // „Versmės“ leidykla 
 
 

Iš viso padovanoti 29 leidiniai, jų bendra vertė yra apie 700 Lt 
128 knygų rinkinys 

 
 
 
 
 
 

Visi dovanojami leidiniai paženklinti šiuo 
Lietuvos Tūkstantmečio knygų kelio per Lietuvą spaudu 

 

 
 


